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Dag 1: Trondheim - Mo i Rana
Start fra Trondheim om morgenen. Vi 
kjører E6 nordover forbi Steinkjer, langs 
Snåsavatnet opp til Grong og videre nord-
over skogkledde Namdalen. Vi passerer 
Mosjøen før vi kjører gjennom den nye 
tunnellen under Korgenfjellet og fram til 
Mo i Rana. Middag og overnatting på Rica 
hotell.

Dag 2: Mo i Rana - Narvik
Vi kjører opp Dunderlandsdalen og opp 
på Saltfjellet. Vi tar en stopp ved senteret 
ved Polarsirkelen. Vegens høyeste punkt 
ligger 692 m.o.h. Vi kjører Saltdalen 
nedover mot Rognan og videre langs Salt-
dalsfjorden fram til Fauske. På ettermid-
dagen nordover på fine veger med mange 
tunneler langs Leirfjorden. Vi kjører over 
Hamarøy og til Bogenes hvor vi tar ferje 
over til Skarberget. Vi passerer Ballangen 

og Skjomen bru før vi ankommer Narvik, 
byen som ble kjent for kamphandlingene 
under siste verdenskrig. Vi ser det store 
kaianlegget for utskiping av malm som 
transporteres langs Ofotbanen fra Sverige. 
Vi besøker krigsmuseet og det nye krigs-
monumentet. Middag og overnatting på 
Grand hotell.

Dag 3: Narvik - Tromsø
Vi kjører langs Ofotfjordens fjellsider med 
historie fra rallarlivet ved Ofotbanen til 
kampsteder fra 1940. Vi passerer Bjerkvik 
før vi kjører over Ofoteidet til Gratan-
gen. Fylkesgrensen til Troms passeres på 
vegens høyeste punkt. Vi kjører gjennom 
Troms innland med østlandske furumoer 
og gårder. Vi passerer Setermoen og Bar-
dufoss før vi kommer til Nordkjosbotn. 
Her tar vi vegen ut til Tromsø.  Ankom-
mer Tromsø på tidlig ettermiddagen. Det 
blir en byrundtur og besøk på ”Polaria”.  
Middag og overnatting på Rica hotell.

Dag 4: Tromsø - Alta
Fra Tromsø kjører vi til Breivikseidet og 
tar ferje over Ullsfjorden. Videre ferje over 
Lyngenfjorden fra Lyngseidet til Olderda-
len hvor vi kommer på E6 igjen.
Vi passerer Storslett før vi kjører over 
Kvænangsfjellet. Vi krysser grensa og Alta-
fjorden før vi ankommer Alta for middag 
og overnatting på Rica Hotell Alta.

Dag 5: Alta - Honningsvåg - 
Nordkapp
På formiddagen besøker vi Alta Museum 
med store helleristningsfelt. Etterpå kjører 
vi over Sennalandet til Skaidi og videre til 
Olderfjorden. Vi kjører langs Porsanger-
fjorden, gjennom den nye undersjøiske 

tunnelen ut til Magerøya. Vi kjører frem 
til Rica hotell i Honningsvåg. Her blir det 
middag før vi sent på kvelden kjører ut 
til selve Nordkapplatået som ligger 307 
m.o.h. I 1988 ble den nye Nordkapphallen 
åpnet. Anlegget er bygd ned i selve klip-
pen. Vi håper selvsagt å få se midnattsolen 
under oppholdet. I tilfelle overskyet vær, 
kan vi se den på supervideografen utviklet 
av Ivo Caprino. Lengst nede i anlegget 
ligger hallen ”Grotten” med panoramaut-
sikt. Etter midnatt kjører vi tilbake til Rica 
hotell for overnatting.

Nordkapp-platået

Lofoten

Nordkapp med hurtigruten Kirkenes - Trondheim

Svolvær

Reisen nordover foregår med buss 
langs vårt langstrakte og vakre land 
til Nordkapp som er turens høyde-
punkt. Underveis får vi se mye av 
Nord-Norges severdigheter. I tillegg 
til mye fin og mektig natur får vi med 
oss Polarsirkelen, Narvik, Lyngenfjor-
den, Finnmarksvidda med Karasjokk 
og Kirkenes. Utflukten til Nordkapp 
foregår selvfølgelig ved midnatt og vi 
håper å få oppleve midnattsola der. Fra 
Kirkenes tar vi en av de nye hurtigrute-
skipene tilbake langs kysten til Trond-
heim. Vi får dermed oppleve hele 
kysten sørover på det som med rette 
kalles ”Verdens vakreste sjøreise”.  
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Dag 6: Honningsvåg - Kirkenes
Vi kjører tilbake langs Porsangerfjorden 
til Lakselv og over Finnmarksvidda til 
Karasjokk som er hovedstaden for samene. 
Her ligger det nye Sametinget. Vi besøker 
Sapmi, sameland. Her får vi  innblikk i 
samenes kultur. Vi avslutter besøket med 
lunsj i den store gamma, hvor vi får servert 
typiske samiske retter. På ettermiddagen 
fortsetter vi langs Tanaelven til Tana bru. 
Herfra mot Varangerbotn og E6 frem til 
Kirkenes. Middag og overnatting på Rica 
hotell.

Dag 7: Kirkenes, hurtigruten 
Kirkenes - Berlevåg
På formiddagen tar vi en byrundtur i Kir-
kenes og får høre historien fra krigsårene. 
Vi ser også på de store Bjørnevatn gruver 
som idag er nedlagt, og tar en tur til den 
russiske grensa på Svartskog. Kl 12.45 star-
ter vi med et av de nye hurtigruteskipene 
på en opplevelsesrik tur på veg sørover. Vi 
får et opphold i Vardø før turen fortset-
ter rundt Varangerhalvøya. Botsfjord og 
Berlevåg anløpes på kvelden.

Dag 8: Honningsvåg - Tromsø
Vi anløper Honningsvåg tidlig på morge-
nen og Havøysund før vi får et opphold i 
verdens nordligste by, Hammerfest. Videre 
gjennom Sørøysundet på innsiden av 
Sørøya og inn til Øksfjord. Videre ut mot 
Lopphavet og til Skjervøy.  På kvelden 
fortsetter den mot Tromsø. Her blir det 
opphold i 2 timer sent på kvelden.

Dag 9: Harstad - Svolvær - Stamsund
På natta går hurtigruten sørover om Finns-
nes og ankommer Harstad på morgenen. 
Denne dagen blir det en meget fin tur 

Fra kaia i Tromsø

Nordkapp med hurtigruten Kirkenes - Trondheim

Avreisedato: 18.7  
Avreisetidspunkt: Alt. 5, side 2
Prisen inkluderer:
• 6 hotellovernattinger
• 10 frokost
• 10 middag
• 5 lunsj
• Inngang Nordkapphallen
• Inngang Sapmi, Sameland
• Hurtigruten Kirkenes - Trondheim med 

innvendig lugar, I2
Tillegg for lugar m/vindu:
 L2, lugar med vindu, begrenset 
 utsikt: kr 1.300,- pr. pers.
 N2, utvendig lugar: kr 2.300,- pr. pers.
 P2, utvendig lugar: kr 3.200,- pr. pers.

10 DAGER  kr 14.790,-
Tillegg enkeltrom hotell kr 1.500,-

Hurtigruten i Trollfjorden

Trondheim

Mo i Rana

Kirkenes

Narvik

Tromsø
Alta Karasjokk

Bodø

Svolvær
Harstad
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gjennom Vesterålen og Lofoten. Vi går 
gjennom Risøysundet mellom Hinnøya og 
Andøya og videre til Sortland og Stok-
marknes. I Stokkmarknes ligger Hurtig-
rutemuseet og her bodde Richard With, 
Hurtigrutas grunnlegger. Videre gjennom 
det trange Raftsundet og en tur innom 
den trange og mektige Trollfjorden. På 
kvelden blir det 1 times opphold i Svolvær 
før den anløper fiskeværet Stamsund 
lenger ut i Lofoten. På natta går den over 
Vestfjorden og har et opphold i Bodø.

Dag 10: Ørnes - Helgelandskysten 
- Rørvik
Anløper Ørnes tidlig på morgenen. Vi 
passerer snart Polarsirkelen og  har utsikt 
innover mot Svartisen. Videre sørover 
Helgelandskysten med utallige holmer, 
øyer og fjell som rager opp. Vi anløper 
Nesna, Sandnessjøen og Brønnøysund 
på dagen. Sør for Brønnøysund passerer 
vi Torghatten med sitt kjente hull. Vi 
ankommer Rørvik og møter nordgående 
hurtigrute der på kvelden. Passerer over 
Folla før vi igjen kommer inn i innaskjærs 
farvann.  På natta går vi videre sørover til 
Trondheim.

Dag 11: Trondheim
Vi spiser frokost ombord før vi går iland 
i Trondheim på morgenen. Her møter vi 
igjen bussen som i løpet av formiddagen 
bringer deltakerne tilbake til påstignings-
plassene nordover 
mot Steinkjer.
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